[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 марта 2011

№ 63
п.Нижнесортымский

О признании утратившим силу

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 14.12.2010 № 203 «Об утверждении Положения о регулировании тарифов на услуги муниципальных учреждений культуры, физической культуры и спорта сельского поселения Нижнесортымский».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения

П. В. Рымарев